
                                                    Zápis
z schůze VK Hruboskalsko a Správců oblastí Hruboskalska , která se konala dne
24.10.2009 v Sedmihorkách na Koupáku.

Přítomni:
Členové VK : M.Dědek, J.Cicvárek, P.Homolka, R.Meier, D.Mlejnek,   P.Slanina 
Správci oblastí : T.Dostál, T.Hördler, J.Chmelík, Z.Konrád, J.Koudelka, M.Mlejnek, 
D.Obročník, Z.Strnad 

1)
M.Dědek informoval o stavu VK, výměnách jistících prostředků, novém trenažéru na chytání 
pádů a o své rezignaci k 31.12.2009 na práci ve VK Hruboskalsko.

2)
Přítomní správci informovali o provedených výměnách v letošním roce 2009.

3)
Protože někteří dosavadní správci oblastí ukončili činnost ,byl vypracován a schválen nový
aktuální seznam správců. Dále bylo dohodnuto že výměna jistících prostředků bude 
preferována v hlavních oblastech Dračky, Kapelník, Maják a na často lezených cestách.
/aktuální seznam správců bude na www.hruboskalsko.cz /

4)
Byl představen nový archivář starých vrcholových knížek Z.Konrád a nový kreslíř nových 
vrcholových knížek O.Šída.

5)
Do VK byl za M.Dědka kooptován T.Hördler a zároveň jednohlasně zvolen její nový předseda 
R.Meier.
VK Hruboskalsko má tedy k 24.10.2009 složení:
předseda : R.Meier
členové : J.Cicvárek, P.Homolka, T.Hördler, D.Mlejnek a P.Slanina

6)3
Úkoly:
M.Dědek společně s novým předsedou VK R.Meierem pojede 28.11.na schůzi CVK do Prahy.
Do té doby připraví seznam požadovaného materiálu na příští rok. M.Dědek do 31.12.2009 
předá R.Meierovi nářadí, materiál na výměnu  a všechny další věci
pro chod VK.

7)
Příští schůze VK a Správců se bude konat v lednu 2010 před výroční schůzí TJ Č.Ráj. Termín 
bude upřesněn.

Zapsal M.Dědek

http://www.hruboskalsko.cz/

